様式第５号(第６条関係)

第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

椎葉村立　　　学校長　　　　　　印

年度椎葉村特別支援教育就学奨励費交付(却下)決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった椎葉村特別支援教育就学奨励費交付申請について、次のとおり通知します。

	下記の児童生徒を就学奨励費の交付対象者として
	1. 認定されました
2. 却下されました

記
	学年
	児童生徒氏名
	交　付　内　容　等
	交付決定日

	年　　組

	年　月　日

	年　　組

	年　月　日

	却下の理由

注）　特別支援教育就学奨励費は学校長への受領委任払いとなります。